INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe mudança do
ponto final da Linha T27, no Condomínio
Maracanã.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe mudança do ponto final da Linha T27 – Condomínio Maracanã/Centro Santo
André, que está na Rua Gregório de Matos, para a Rua Raul de Leoni, no Condomínio
Maracanã.

Justificamos nossa solicitação tendo em vista que essa mudança é uma reivindicação dos
usuários e moradores da Rua Gregório de Matos pois lá não há espaço suficiente para
manobrar os ônibus, enquanto que na Rua Raul de Leoni há menos residências, o que
causaria menos transtornos a todos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de novembro de 2019.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003500390039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-07T13:52:37-0300